

## Årsrapport for 2015

**Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 25 89 80 28**

Således vedtaget på selskabets generalforsamling, den 5/4 2016

Dirigent:



# Indholdsfortegnelse

|   | Side    |
|---|---------|
| <b>Påtegninger</b>  |         |
| Ledelsespåtegning   | 3       |
| Den uafhængige revisors erklæringer                       | 4       |
| <br>  |         |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                  |         |
| Selskabsoplysninger                                       | 5       |
| Ledelsesberetning   | 6       |
| <br>  |         |
| <b>Årsregnskab for 1. januar 2015 - 31. december 2015</b> |         |
| Anvendt regnskabspraksis                                  | 7 - 10  |
| Resultatopgørelse   | 11      |
| Balance   | 12 - 13 |
| Noter   | 14 - 19 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Total Stillads ApS  
Nyager 2  
2605 Brøndby

Telefon: 70 25 81 25  
Hjemmeside: [www.totalstillads.dk](http://www.totalstillads.dk)  
E-mail: [Totalstillads@c.dk](mailto:Totalstillads@c.dk)  
CVR-nr.: 25 89 80 28  
Stiftet: 1. februar 2001  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Kim Jensen

**Revision:** Thorvald Rein A/S  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1. Sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor opstilling og udlejning af stilladsmateriel.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har været uændret i forhold til sidste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et resultat på kr. 2.166.057, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.830.316.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2016

Forventningerne til 2016 er et resultat på niveau med 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 1. januar 2015 - 31. december 2015

| Note |   | 2014<br>i 1.000 kr. |
|------|---|---------------------|
|      | <b>BRUTTORESULTAT</b>                             | 8.054.177           |
|      |   | 6.557               |
| 1    | Personaleomkostninger                             | -4.818.585          |
| 2    | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -424.895            |
|      | <b>DRIFTSRESULTAT</b>                             | 2.810.697           |
|      |   | 1.296               |
| 3    | Andre finansielle indtægter                       | 82.437              |
|      | Andre finansielle omkostninger                    | -40.565             |
|      | <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>                 | 2.852.569           |
|      |   | 1.361               |
| 4    | Skat af årets resultat                            | -686.512            |
|      | <b>ÅRETS RESULTAT</b>                             | 2.166.057           |
|      |   | 1.023               |
|      | <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>            |                     |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapital     | 2.000.000           |
|      | Overført resultat                                 | 166.057             |
|      | <b>DISPONERET I ALT</b>                           | 2.166.057           |
|      |   | 1.023               |

**Balance pr. 31. december 2015**  
**AKTIVER**

| Note |  | 2014<br>i 1.000 kr.           |
|------|--|-------------------------------|
|      | <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                               |
| 5    | Materielle anlægsaktiver:                    |                               |
|      | Tekniske anlæg og maskiner                   | 753.404      796              |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 963.366      508              |
|      |  | <u>1.716.770</u> <u>1.304</u> |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>1.716.770</u> <u>1.304</u> |
|      | <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                               |
|      | Tilgodehavender:                             |                               |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 2.189.313      778            |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.340.171      2.515          |
|      | Udskudt skatteaktiv                          | 0      23                     |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 140.666      62               |
|      | Andre tilgodehavender                        | 360.711      351              |
|      |  | <u>5.030.861</u> <u>3.729</u> |
|      | Likvide beholdninger:                        |                               |
|      | Likvide midler                               | 678.947      0                |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>5.709.808</u> <u>3.729</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>7.426.578</u> <u>5.033</u> |

## Balance pr. 31. december 2015

### PASSIVER

| Note      |  | 2014<br>i 1.000 kr.     |
|-----------|--|-------------------------|
| <b>6</b>  | <b>EGENKAPITAL</b>                           |                         |
|           | Selskabskapital                              | 125.000                 |
|           | Overført resultat                            | 2.705.316               |
|           | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | <u>2.000.000</u>        |
|           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>4.830.316</u>        |
|           | <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                |                         |
|           | Hensættelser til udskudt skat                | <u>43.276</u>           |
|           | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <u>43.276</u>           |
| <b>7</b>  | <b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>       |                         |
|           | Kreditinstitutter                            | <u>393.749</u>          |
|           | <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <u>393.749</u>          |
|           | <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>       |                         |
| <b>7</b>  | Kortfristet del af langfristet gæld          | 122.463                 |
|           | Gæld til pengeinstitutter                    | 0                       |
|           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 417.225                 |
|           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | 0                       |
|           | Skyldigt sambeskatningsbidrag                | 625.669                 |
|           | Anden gæld                                   | <u>993.880</u>          |
|           | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <u>2.159.237</u>        |
|           | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u><u>7.426.578</u></u> |
| <b>8</b>  | Eventualforpligtelser                        |                         |
| <b>9</b>  | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        |                         |
| <b>10</b> | Nærtstående parter                           |                         |

## Noter

|          |  | 2014<br>i 1.000 kr. |
|----------|--|---------------------|
| <b>1</b> | <b>PERSONALEOMKOSTNINGER</b>                             |                     |
|          | Lønninger og vederlag                                    | 3.951.430           |
|          | Pensioner  | 555.102             |
|          | Andre omkostninger til social sikring                    | 123.713             |
|          | Øvrige personaleomkostninger                             | 188.340             |
|          |  | <u>4.818.585</u>    |
|          |  | <u>4.781</u>        |
| <b>2</b> | <b>AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b> |                     |
|          | Stilladsmateriel   | 234.654             |
|          | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                  | 190.241             |
|          |  | <u>424.895</u>      |
|          |  | <u>480</u>          |

## Noter

|   |  | 2014<br>i 1.000 kr. |
|---|--|---------------------|
| 3 | <b>ANDRE FINANSIELLE INDTÆGTER</b>             |                     |
|   | Øvrige finansielle indtægter                   | 2.931               |
|   | Renter, tilknyttet virksomhed                  | <u>79.506</u>       |
|   |  | <u>82.437</u>       |
|   |  | <u>91</u>           |
| 4 | <b>SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>                  |                     |
|   | Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 619.530             |
|   | Regulering af udskudt skat                     | <u>66.982</u>       |
|   |  | <u>686.512</u>      |
|   |  | <u>338</u>          |

## Noter

|   | Stillads-<br>materiel | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
|---|-----------------------|---|
| <b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>           |                       |   |
| Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015          | 9.292.366             | 2.907.835                                     |
| Tilgang i året                              | 191.735               | 645.643                                       |
| Afgang i året                               | <u>0</u>              | <u>-587.458</u>                               |
| <br>  |                       |   |
| Anskaffelsessum pr. 31. december 2015       | <u>9.484.101</u>      | <u>2.966.020</u>                              |
| <br>  |                       |   |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2015            | 0                     | 0   |
| Opskrivninger i år                          | 0                     | 0   |
| Opskrivninger tidligere år                  | <u>0</u>              | <u>0</u>                                      |
| <br>  |                       |   |
| Opskrivninger pr. 31. december 2015         | <u>0</u>              | <u>0</u>                                      |
| <br>  |                       |   |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015    | 8.496.043             | 2.399.871                                     |
| Årets af- og nedskrivninger                 | 234.654               | 190.241                                       |
| Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver  | <u>0</u>              | <u>-587.458</u>                               |
| <br>  |                       |   |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2015 | <u>8.730.697</u>      | <u>2.002.654</u>                              |
| <br>  |                       |   |
| <b>Bogført værdi pr. 31. december 2015</b>  | <u><u>753.404</u></u> | <u><u>963.366</u></u>                         |



## Noter

| 6 EGENKAPITAL                         | Pr. 01.01.2015          | Udbetalt<br>udbytte      | Forslag til<br>årets resultat<br>fordeling | Pr. 31.12.2015          |
|---------------------------------------|-------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Selskabskapital                       | 125.000                 | 0                        | 0  | 125.000                 |
| Overført resultat                     | 2.539.259               | 0                        | 166.057                                    | 2.705.316               |
| Forslået udbytte for<br>regnskabsåret | <u>1.000.000</u>        | <u>-1.000.000</u>        | <u>2.000.000</u>                           | <u>2.000.000</u>        |
|                                       | <u><u>3.664.259</u></u> | <u><u>-1.000.000</u></u> | <u><u>2.166.057</u></u>                    | <u><u>4.830.316</u></u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

## Noter

### 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

|                   | Pr. 31.12.2015<br>gæld i alt | Afdrag<br>indenfor 1 år | Restgæld<br>efter 5 år | 2014<br>i 1.000 kr. |
|-------------------|------------------------------|-------------------------|------------------------|---------------------|
| Kreditinstitutter | <u>516.212</u>               | <u>122.463</u>          | <u>0</u>               | <u>159</u>          |
|                   | <u>516.212</u>               | <u>122.463</u>          | <u>0</u>               | <u>159</u>          |

## Noter

### 8 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Fausø Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 516 t.kr. er der udstedt virksomhedspant i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, uindregistrerede motorkøretøjer, drifts-inventar/materiel, driftsmidler og lignende samt immaterielle rettigheder, hvis samlede værdi udgør 3.906 t.kr. Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 516 t.kr. er der giver pant i driftsmidler, materiel og goodwill, hvis samlede værdi udgør 3.906 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 1.500 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 516 t.kr. er der giver pant i selskabets automobiler hvis samlede værdi udgør 917 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nom. 702 t.kr. der giver pant i ovenstående.

Selskabet har stillet kaution overfor Fausø Ejendomme ApS og Fausø Holding ApS arrangement med kreditinstitut.

### 10 NÆRTSTÅENDE PARTER

Total Stillads ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Fausø Ejendomme ApS, Nyager 2, 2605 Brøndby

#### Ejerforhold:

Ifølge selskabets ejerbogsfortegnelse er følgende kapitalejere noteret med bestemmende indflydelse:

Fausø Holding ApS

Nyager 2

2605 Brøndby